1

2025 年６月 30 日

各 位

会 社 名 トラストホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  山 川  修

(コード番号：3286 東証スタンダード・福証)

問合せ先 経営企画部長  佐 々 木  貴 史

(TEL. 092－437－8944)

連結子会社における資金の借入に関するお知らせ

 当社の連結子会社であるトラスト不動産開発株式会社は、2025 年６月 30 日開催の取締役会におい

て、資金の借入を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．当該連結子会社の名称等

名          称 トラスト不動産開発株式会社

本 店 所 在 地 福岡市博多区博多駅南五丁目 21 番８号

代    表    者 代表取締役社長 早川 雄二

事  業  内  容 不動産事業

資    本    金 50 百万円（トラストホールディングス株式会社 100％子会社）

２．資金の借入の理由

  販売用不動産の取得資金の一部に充当するため、金融機関からの借入を実行する予定であります。

なお、当該借入金額は当社の 2024 年６月期の連結純資産の額 915,155 千円の 30％相当額以上とな

る見込みであります。

３．資金の借入の概要

借    入    先 株式会社西日本シティ銀行

借  入  金  額 475 百万円

金          利 変動金利

借 入 予 定 日 2025 年７月 24 日

担 保 の 有 無 有

４．今後の見通し

当社の 2025 年６月期の連結業績に与える影響は軽微であります。今後、連結業績に影響を与える

場合には、速やかに開示いたします。

以上